2025 年 1 月 31 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 名 村 造 船 所

代表者名 代表取締役社長   名 村  建 介

（コード番号 7014 スタンダード市場）

問合せ先 取締役兼常務執行役員経営業務本部長

向    周

（TEL   06 － 6543 － 3561）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の割当総数確定のお知らせ

本日開催の当社取締役会決議に基づき、2025 年 2 月 3日に当社の取締役および監査役（社外取締役

および社外監査役を除く）に対して割当てる新株予約権の割当総数が下記のとおり確定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

株式会社名村造船所第 17 回新株予約権

２．新株予約権の総数

480 個とする。

３．新株予約権の割当てを受ける者および割当数

(1) 当社取締役                 5 名 460 個

(2) 当社監査役                  2 名  20 個

以  上